ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 27 ноября 2019 г. № 10/1518
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 июля 2016 года  № 07/311 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера (разрешения) на производство земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2016 года № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 01 апреля 2019 года № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном)  учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты  Российской Федерации», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 июля 2016 года № 07/311 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера (разрешения) на производство земляных работ» следующие изменения:

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера (разрешения) на производство земляных работ», утвержденном постановлением (приложение):

1) абзацы седьмой и восьмой пункта 3.3. изложить в следующей редакции:

«Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашивается в отношении физического лица, а так же указание на базовый  государственный информационный ресурс, в целях ведения которого запрашиваются документы и информация, или в случае, если такие документы и информация не были представлены заявителем, следующие сведения, если дополнительные сведения не установлены законодательным актом Российской Федерации:»;

2) приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера (разрешения) на производство земляных работ» изложить в  редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                   С.А. Постельга
                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            городского округа «Вуктыл»

                                                                                от 27 ноября 2019 г. № 11/1518

                                                                                  «Приложение 1
                                                                                 к административному регламенту
                                                                                предоставления муниципальной услуги
                                                                                  «Выдача ордера (разрешения)
                                                                                    на производство земляных работ
ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ
об  администрации городского округа «Вуктыл»
	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 14

	Фактический адрес месторасположения
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 14

	Адрес электронной почты администрации городского округа «Вуктыл» для направления корреспонденции
	uprav@mail.ru

	Телефон для справок администрации городского округа «Вуктыл»
	(882146) 2-22-62, 2-12-72

	Телефоны отделов или иных структурных подразделений
	(882146) 2-22-62, доб.35

	Официальный сайт в сети «Интернет»
	www.vuktyl.com

	Ф.И.О. и должность руководителя администрации городского округа «Вуктыл»
	Глава муниципального образования  городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл» Идрисова Гульнара Ренатовна

ГРАФИК РАБОТЫ
администрации городского округа «Вуктыл»
	День недели
	Часы работы (обеденный перерыв)
	Часы приема граждан

	Понедельник
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00

	Вторник
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00

	Среда
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00

	Четверг
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00

	Пятница
	8:30 до 15:45
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00
	9:00 до 15:30
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00

	Суббота
	выходной день
	выходной день

	Воскресенье
	выходной день
	выходной день

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ
об отделе жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля
администрации городского округа «Вуктыл»
	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 14

	Фактический адрес месторасположения
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 14

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	uprav@mail.ru

	Телефон для справок
	(882146) 2-22-62, доб.35

	Телефоны отделов или иных структурных подразделений
	(882146) 2-22-62, доб.35

	Официальный сайт в сети «Интернет» (если имеется)
	www.vuktyl.com

	Ф.И.О. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл»
	Даниленко Светлана Викторовна

ГРАФИК РАБОТЫ
отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля
администрации городского округа «Вуктыл»
	День недели
	Часы работы (обеденный перерыв)
	Часы приема граждан

	Понедельник
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00

	Вторник
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00

	Среда
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00

	Четверг
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00

	Пятница
	8:30 до 15:45
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00
	9:00 до 15:30
обеденный перерыв: с 12:45 до 14:00

	Суббота
	выходной день
	выходной день

	Воскресенье
	выходной день
	выходной день

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о территориальном отделе государственного автономного учреждения Республики Коми «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Коми» по городу Вуктыл (далее - МФЦ)
	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Пионерская, д. 5а

	Фактический адрес месторасположения
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Пионерская, д. 5а

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	vuktyl@mydokuments11.ru

	Телефоны отделов или иных структурных подразделений
	(882146) 2-29-14

	Официальный сайт в сети Интернет
	www.vuktyl.mydocuments11.ru

	Ф.И.О. директора МФЦ
	Косторниченко Светлана Викторовна

ГРАФИК РАБОТЫ
по приему заявителей на базе МФЦ
	День недели
	Часы работы
	Часы приема граждан

	Понедельник
	09:30 до 17:00
без перерыва на обед
	09:30 до 16:30
без перерыва на обед

	Вторник
	11:00 до 19:00
без перерыва на обед
	11:00 до 19:00
без перерыва на обед

	Среда
	09:30 до 17:00
без перерыва на обед
	09:30 до 16:30
без перерыва на обед

	Четверг
	11:00 до 19:00
без перерыва на обед
	11:00 до 19:00
без перерыва на обед

	Пятница
	09:30 до 17:00
без перерыва на обед
	09:30 до 16:30
без перерыва на обед

	Суббота
	выходной день
	выходной день

	Воскресенье
	выходной день
	выходной день

                                                                                                                                                                            ».